

Årsredovisning för **THP Tjänst AB**

556956-7950

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tommy Hofsten
Styrelseledamot

2023-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för THP Tjänst AB, 556956-7950, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2013 och bedriver sedan dess verksamhet inom handel, lagring och hantering av trämaterial samt tillverkning och reparation av pallar.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	857 567	571 668	585 186	701 314
Resultat efter finansiella poster	100 781	82 757	-109 342	131 279
Soliditet %	64,8	81	86,1	85,6

Kommentar till flerårsöversikt

Företagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år pga ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	105 985	36 848
Balanseras i ny räkning		36 848	-36 848
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			68 007
Belopp vid årets utgång	50 000	42 833	68 007

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	42 833
Årets resultat	68 007
Summa	110 840
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	110 840
Summa	110 840

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		857 567	571 668
Övriga rörelseintäkter		0	384
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		857 567	572 052
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-356 457	-133 466
Övriga externa kostnader		-400 087	-349 220
Personalkostnader	2	-126	-200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-6 032
Summa rörelsekostnader		-756 670	-488 918
Rörelseresultat		100 897	83 134
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		54	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-170	-377
Summa finansiella poster		-116	-377
Resultat efter finansiella poster		100 781	82 757
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-28 375
Summa bokslutsdispositioner		0	-28 375
Resultat före skatt		100 781	54 382
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 774	-17 534
Årets resultat		68 007	36 848

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		38 700	21 116
Övriga fordringar		-2 556	84 063
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	7 592
Summa kortfristiga fordringar		36 144	112 771
Kassa och bank			
Kassa och bank		246 678	152 966
Summa kassa och bank		246 678	152 966
Summa omsättningstillgångar		282 822	265 737
SUMMA TILLGÅNGAR		282 822	265 737

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		42 833	105 985
Årets resultat		68 007	36 848
Summa fritt eget kapital		110 840	142 833
Summa eget kapital		160 840	192 833
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		28 375	28 375
Summa obeskattade reserver		28 375	28 375
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		1 182	0
Övriga skulder		83 925	25 079
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 500	19 450
Summa kortfristiga skulder		93 607	44 529
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		282 822	265 737

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Bolaget har inga anställda

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	62 333	62 333
Utgående anskaffningsvärden	62 333	62 333
Ingående avskrivningar	-62 333	-56 300
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-6 033
Utgående avskrivningar	-62 333	-62 333
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Göteborg

Tommy Hofsten
Tommy Hofsten
Styrelseledamot

2023-06-21

Datum